
Descrição Mat. Quant.Cód. OriginalCód. Brasmesck

Brasmeck Fone: (011) 4055.1111 - Fax: (011) 4055.5522 31

Jo
g

o
 d

e
 J

u
n

ta
s 

C
o

m
p

le
to

Jogo de Juntas do Motor S/ Retentores C/ cabeçote Chapa  (MLS) 10.605-CHM

10.497-JB

10.603-KB

10.491-CHM

10.489-JP

10.492-JT

10.495-JB

10.496-JT

Junta Bomba D'Água

Junta do Cabeçote (MLS) Chapa

Kit Borrachas 

Junta Tampa

Junta da �ange Traseira 
Junta do Corpo da Borboleta

Junta do Termostato

NA

BO

Junta do Pescador

Ford Focus 1.8 16V Zetec

2000 a 2005
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10.491-CHM

10.443-JT 10.489-JP 10.492-JT

10.497-JB

10.495-JB 10.496-JT

10.443-JT

10.625-CH/PV 10.626-BO

NA

NA

NA

NA

01

01

01

01

01

10.6005-GAS Kit Reti�cação de Válvulas C/ Cabeçote Chapa (MLS)

10.625-CH/PV Junta Coletor Escapamento CH/PV

01

01

01

10.626-BO

10.636-BO

Junta Tampa de Válvulas 

Junta Carter

BO

BO+AL

CH

CH

01

01

F
o
rd
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DVM

DVM

01

10.603-KB

10.636-BO


